

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
1 S1.01.0010.001	Costo di utilizzo, per la sicurezza e la salute dei lavoratori, di ponteggi in elementi portanti metallici, a cavalletti, assemblati, forniti e posti in opera. Sono compresi: il mo ... viluppo del ponteggio. Fornitura all'esterno dei manufatti per l'intera durata dei lavori, per il primo mese o frazione. Via Arnaldo Fortini lato Piazzetta Verdi - Hmedia 8 m <b>a detrarre zona giunto tubo su ingresso</b> Via Eugenio Brizi - Hmedia 12 m		37,30 13,00 <b>5,00</b> 7,50		8,400 12,000 <b>4,000</b> 12,000	313,32 156,00 <b>-20,00</b> 90,00		
	Sommano positivi mq <b>Sommano negativi mq</b>					559,32 <b>-20,00</b>		
	<b>SOMMANO mq</b>					<b>539,32</b>	10,40	5'608,93
2 S1.01.0010.002	Costo di utilizzo, per la sicurezza e la salute dei lavoratori, di ponteggi in elementi portanti metallici, a cavalletti, assemblati, forniti e posti in opera. Sono compresi: il mo ... uppo del ponteggio. Fornitura all'esterno dei manufatti per l'intera durata dei lavori, per ogni mese in più o frazione. 1 mese successivo al primo  Via Arnaldo Fortini lato Piazzetta Verdi - Hmedia 8 m <b>a detrarre zona giunto tubo su ingresso</b> Via Eugenio Brizi - H media 12 m		37,30 13,00 <b>5,00</b> 7,50		8,400 12,000 <b>4,000</b> 12,000	313,32 156,00 <b>-20,00</b> 90,00		
	Sommano positivi mq <b>Sommano negativi mq</b>					559,32 <b>-20,00</b>		
	<b>SOMMANO mq</b>					<b>539,32</b>	1,40	755,05
3 S1.01.0020.001	Costo di utilizzo, per la sicurezza e la salute dei lavoratori, di ponteggio metallico fisso costituito da elementi tubolari in acciaio e giunti in acciaio realizzati in opera. Son ... rutturale, se previsto. Fornitura all'esterno di manufatti per l'intera durata dei lavori, per il primo mese o frazione. Via Arnaldo Fortini - 6 giunti al mq lato Piazzetta Verdi - 6 giunti al mq Via Eugenio Brizi - 6 giunti al mq  per mantovana per mantovana per mantovana per mantovana	6,00 6,00 6,00 6,00	37,30 5,00 7,50 11,00		4,000 4,000 4,000 2,500	895,20 120,00 180,00 165,00		
	per mantovana per mantovana per mantovana per mantovana		37,30 5,00 7,50 11,00			37,30 5,00 7,50 11,00		
	<b>SOMMANO cad</b>					<b>1'421,00</b>	13,30	18'899,30
4 S1.01.0020.002	Costo di utilizzo, per la sicurezza e la salute dei lavoratori, di ponteggio metallico fisso costituito da elementi tubolari in acciaio e giunti in acciaio realizzati in opera. Son ... turale, se previsto. Fornitura all'esterno di manufatti per l'intera durata dei lavori, per ogni mese in più o frazione. Via Arnaldo Fortini - 6 giunti al mq *(par.ug.=1*6) lato Piazzetta Verdi - 6 giunti al mq *(par.ug.=1*6) Via Eugenio Brizi - 6 giunti al mq *(par.ug.=1*6) (par.ug.=1*6) per mantovana per mantovana per mantovana per mantovana	6,00 6,00 6,00 6,00	37,30 5,00 7,50 11,00		4,000 4,000 4,000 2,500	895,20 120,00 180,00 165,00		
	per mantovana per mantovana per mantovana per mantovana		37,30 5,00 7,50 11,00			37,30 5,00 7,50 11,00		
	<b>SOMMANO cad</b>					<b>1'421,00</b>	0,96	1'364,16
	<b>A RIPORTARE</b>							26'627,44

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							26'627,44
5 S1.01.0050.001	Costo di utilizzo, per la sicurezza e la salute dei lavoratori, di schermatura di ponteggi e castelletti e simili con stuoie, fornita e posta in opera. Sono compresi: ogni onere e ... di facciavista, per ogni mese o frazione. Misurata per ogni metro quadrato di facciavista, per il primo mese o frazione. Via Arnaldo Fortini lato Piazzetta Verdi - Hmedia 8 m <b>a detrarre zona a giunto tubo</b> Via Eugenio Brizi - Hmedia 12 m							
			37,30		8,400	313,32		
			13,00		12,000	156,00		
			<b>5,00</b>		<b>4,000</b>	<b>-20,00</b>		
			7,50		12,000	90,00		
	Sommano positivi mq					559,32		
	<b>Sommano negativi mq</b>					<b>-20,00</b>		
	<b>SOMMANO mq</b>					539,32	3,09	1'666,50
6 S1.01.0050.002	Costo di utilizzo, per la sicurezza e la salute dei lavoratori, di schermatura di ponteggi e castelletti e simili con stuoie, fornita e posta in opera. Sono compresi: ogni onere e ... facciavista, per ogni mese o frazione. Misurata per ogni metro quadrato di facciavista, per ogni mese in più o frazione. Via Arnaldo Fortini lato Piazzetta Verdi - Hmedia 8 m <b>a detrarre zona a giunto tubo</b> Via Eugenio Brizi - Hmedia 12 m							
		1,00	37,30		8,400	313,32		
		1,00	13,00		12,000	156,00		
		<b>1,00</b>	<b>5,00</b>		<b>4,000</b>	<b>-20,00</b>		
		1,00	7,50		12,000	90,00		
	Sommano positivi mq					559,32		
	<b>Sommano negativi mq</b>					<b>-20,00</b>		
	<b>SOMMANO mq</b>					539,32	0,56	302,02
7 11.04.0090	Fornitura e posa in opera di impalcato costituito da tavolato grezzo della larghezza di circa 100-200 mm in segato non piallato di abete, posato sulla sottostante struttura mediant ... cantiere ma non il trattamento con prodotto impregnante che verrà compensato a parte. Tavolato dello spessore di 20 mm. protezione zone ponteggi giunto tubo Via Arnaldo Fortini lato Piazzetta Verdi Via Eugenio Brizi							
			37,30		4,000	149,20		
			5,00		4,000	20,00		
			7,50		4,000	30,00		
			11,00		2,500	27,50		
	per mantovana		37,30		1,500	55,95		
	per mantovana		5,00		1,500	7,50		
	per mantovana		7,50		1,500	11,25		
	per mantovana		11,00		1,500	16,50		
	<b>SOMMANO mq</b>					317,90	9,70	3'083,63
8 S1.01.0112.001	Costo di utilizzo per la sicurezza dei lavoratori di sistema parapetto universale, certificato EN 13374 all.B classe B, per la realizzazione di sistema di protezione collettiva con ... La misurazione viene eseguita al metro lineare di parapetto installato. Per il primo mese o frazione di mese di impiego.							
						45,00		
	<b>SOMMANO m</b>					45,00	22,70	1'021,50
9 S1.01.0112.002	Costo di utilizzo per la sicurezza dei lavoratori di sistema parapetto universale, certificato EN 13374 all.B classe B, per la realizzazione di sistema di protezione collettiva con ... surazione viene eseguita al metro lineare di parapetto installato. Per ogni mese o frazione di mese successivo al primo.							
		1,00	45,00			45,00		
	<b>SOMMANO m</b>					45,00	8,20	369,00
	<b>A RIPORTARE</b>							33'070,09

COMMITTENTE:

